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9:00-14:35

9:00-9:10

9:10-10:20

9:10-9:25

9:25-9:45

9:45-10:00

10:00-10:20

10:20-10:35

10:35-12:00

10:35-10:50

10:50-11:10

11:10-11:25

11:25-11:40

SESTERSKA SEKCE

Zahajeni
Dita Svobodova

Blok I: Onkologickd onemocnéni (preventivni programy v CR)

Predsednictvo: Dagmar Skochovd, Jitka Némcovd

2020 - rok sester a porodnich asistentek
Dagmar Skochovd, Jitka Némcovd

Vyznam spravné dekontaminace cytostatik z pracovniho prostredi
Irena Stenglovad Netikovd

Provazeni rodin déti se zdvaznou diagndzou
Petra Tomalova

Chcete zabit babicku? Tak si ji sami uskrtte (eutanazie a nékolik souvislosti)
Robert Hunes

Prestavka s kavou
Blok II: Komplikované hojeni ran u pacientid s onkologickym
onemocnénim - radioterapie a multioborovad spoluprdce

Predsednictvo: Zderika Dlouhd, Martina Zemlickova

Osetreni onkologickych ran — nové poznatky a zkusenosti
Martina Zemli¢kovd, Nadézda Polincovd

Propolis — pfirodni antiseptikum a jeho vyuziti
Véra Melichercikova

Sekce podplirné l1é&by COS — moZnosti Fe&eni extravazace cytostatik
a onkologickych ran
Samuel Vokurka

Intenzivni IéCba zavislosti na tabdku u pacientky

s diagnézou karcinomu prsu - kazuistika
Viadislava Felbrova

1:40-12:00

12:00-13:15

13:15-14:35

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:20

14:20-14:35

Léceni krve (a krvi) v minulosti
Karel Nesmérak

Obéd

Blok IlI: OsetFovatelskd péée u pacientl s onkologickym onemocnénim
Predsednictvo: Véra Melichercikovad, NadézZzda Polincova

Stomici ve vefejnych bazénech - vysledky pilotniho projektu Ceského ILCO, zs.
Marie Redinovd

Transmisni EPID in-vivo dozimetrie
Katerina Polachova

Individudlni poradenstvi v centru Mamma HELP - proc je stale zddané?
Jana Drexlerova

Co nam teklo o ¢lovéku 10 nejvétsich objevd 20. stoleti
Radkin Honzdk

Diskuze, zavér




